深圳华畅飞供应链有限公司

[image: 华畅飞透明底LOGO]解除劳动关系通知书（试用期）
甲方（公司名称）：深圳华畅飞供应链有限公司
乙方（员工姓名）：杜毅 身份证号码：42068219850112256X
尊敬的杜毅女士：
感谢您自 2025年5月26日 加入我司以来，在客服专员岗位上的付出与努力。公司对您入职后的工作表现进行了全面观察与综合评估。经过审慎考量，结合该岗位的具体职责要求和发展方向，您未能达到该岗位要求。基于上述情况，依据《中华人民共和国劳动合同法》第三十九条第一项规定，我们遗憾地通知您：自 2025 年 6 月 13 日起终止与您的劳动合同关系，您的最后工作日为 2025 年 6 月 13 日。
其他说明：
1、您的离职工资将于 2025年6月13日下班前，在您办妥离职交接后，一次性支付至您的工资账户（账号：6222621310058918240）。
2、请您于今日下班前向完成以下交接：
[bookmark: _GoBack]归还公司资产：电脑、门禁卡、钥匙、工牌等；
移交工作资料：文件、未完成任务清单等；
3、交接完成后，您可向行政部申请开具离职证明，我们将 1个工作日内提供。

甲方（签章）:                              乙方（签收）:
日期：       年     月     日             日期：       年     月     日
1

image1.png
JRICF